

Murermester Michael Nielsen ApS

Dysevangen 48
3520 Farum
CVR-nr. 29 20 92 43

Årsrapport 2023

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/5 2024

Dirigent
Michael Nielsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Michael Nielsen ApS
Dyssevangen 48
3520 Farum

CVR-nr.: 29 20 92 43
Stiftet: 20. december 2005
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Michael Nielsen

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**

Torvet 4A, 1. sal
3400 Hillerød
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år primært af udførelse af murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på t.kr. 135, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år og har forventning om, at selskabets kapitalforhold på sigt bliver reableret ved egen indtjening.

Til forbedring af selskabets kapitalforhold har ejerkredsen bag selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender t.kr. 255 og vil om fornødent gennemføre gældskonvertering.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2023, under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
	753.652	137
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-515.155
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.401
	DRIFTSRESULTAT	-559
2	Finansielle indtægter	3.189
3	Finansielle omkostninger	-53.652
	RESULTAT FØR SKAT	-595
4	Skat af årets resultat	-39.124
	ÅRETS RESULTAT	-468
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført overskud	134.509
	DISPONERET I ALT	-468

This document has esignatur Agreement-ID: e1b468ggzMH251809256

Balance

pr. 31. december 2023

Note	AKTIVER	
	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53
Materielle anlægsaktiver	0	53
ANLÆGSAKTIVER	0	53
Tilgodehavender fra salg	379.107	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.424	72
Tilgodehavende selskabsskat	0	36
Periodeafgrænsningsposter	24.547	31
Udskudt skatteaktiv	55.502	95
Tilgodehavender	582.753	298
OMSÆTNINGSAKTIVER	582.753	298
AKTIVER	582.753	351

Balance

pr. 31. december 2023

	PASSIVER	
Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Selskabskapital	125.000	125
Overført overskud	-524.669	-659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	-399.669	-534
Gæld til kreditinstitutter	246.548	273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.369	73
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.598	388
Anden gæld	475.907	151
Kortfristede gældsforpligtelser	982.422	885
GÆLDSFORPLIGTELSE	982.422	885
PASSIVER	582.753	351

5 **Usikkerhed vedrørende fortsat drift**
6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	463.804	605
Pensioner	36.806	49
Andre omkostninger til social sikring	14.545	17
	515.155	671
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer (2022: 2 personer).</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.189	3
	3.189	3
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	16.786	0
Andre finansielle omkostninger	36.866	39
	53.652	39
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-36
Regulering af udskudt skat	39.124	-91
	39.124	-127

5 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har fortsat negativ egenkapital pr. 31. december 2023 med tilhørende stram likviditet, bl.a som følge af afvikling af gæld til det offentlige m.m. Ledelsen har iværksat en tilpasning af sin øvrige omkostningsstruktur. Til forbedring af selskabets kapitalforhold har ejerkredsen bag selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender t.kr. 255 og vil om fornødent gennemføre gældskonvertering. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitaltabet ved egen indtjening. Ledelsen anser herefter selskabet for going concern og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Nielsen

Direktør

ID: 591e0ed6-ce90-4b09-842a-d638b87f9fbd

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 12:12:36

Underskrevet med MitID



Michael Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Nielsen

Dirigent

ID: 591e0ed6-ce90-4b09-842a-d638b87f9fbd

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 12:12:36

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ken Trolle Gronemann

Revisor

ID: ddfcac32-9ad0-49b5-9de7-65ae9c33b790

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 12:54:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e1b468ggzMH251809256

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.